
Zarządzenie nr 70/2025 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 4 kwietnia 2025 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 205/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 7 listopada 2024 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Instytutu 

Nauk Medycznych Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 
20 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Instytutu Nauk Medycznych Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum  
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (zw. dalej Regulaminem), stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 205/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 7 listopada 2024 roku, dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Strukturę organizacyjną Instytutu tworzą: 
1) Katedra Chorób Wewnętrznych i Medycyny Rodzinnej; 
2) Katedra Ginekologii i Położnictwa; 
3) Katedra Pediatrii Chirurgii Dziecięcej i Otorynolaryngologii; 
4) Katedra Psychiatrii; 
5) Zakład Anatomii; 
6) Zakład Chorób Zakaźnych i Alergologii; 
7) Zakład Dermatologii, Kosmetologii i Chirurgii Estetycznej; 
8) Zakład Fizjologii, Patofizjologii i Immunologii Klinicznej; 
9) Zakład Genetyki Medycznej i Diagnostyki Laboratoryjnej;  
10) Zakład Medycyny Zabiegowej; 
11) Zakład Mikrobiologii i Immunologii; 
12) Zakład Patomorfologii Klinicznej i Doświadczalnej z Pracownią Histologii i Medycyny 

Sądowej.” 
 
                                                               § 2 

Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 



§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                               Rektor 
 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
                                                                                   prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 
 


